⁶²⁵ *Rubrik:* Pius papa

⁶²⁶ *Rubrik:* Ex decretis Pii Papae, cap. III

⁶²⁷ *Rubrik:* Non prodest suo errore non pollui, qui alieno consentit. Item Pius Papa

⁶²⁸ *Rubrik:* Pius papa nonus a Petro omnibus ecclesiis

⁶²⁹ *Rubrik:* Pius papa

⁶³⁰ *Rubrik:* De eadem re, quod infames sunt qui a proposito suo recedunt et qui transgrediuntur iussa apostolicae sedis. Omnibus ecclesiis in eadem qua sumus fide et doctrina manentibus Pius apostolicae sedis archiepiscopus

⁶³¹ *Rubrik:* Omnibus ecclesiis in eadem, qua sumus, fide manentibus Pius apostolice sedis archiepiscopus

⁶³² *Rubrik:* Pastores non esse reprehendendos a subditis

⁶³³ *Rubrik:* Pius papa IX a Petro omnibus ecclesiis

⁶³⁴ *Rubrik:* De eodem. Item Pius Papa

⁶³⁵ *Rubrik:* Qui a proposito suo ceciderit et apostolicis iussis non obedierit, infamis est. Pius papa

⁶³⁶ *Rubrik:* Pius papa

⁶³⁷ *Rubrik:* Infamem esse decretorum apostolicorum contemptorem

⁶³⁸ *Rubrik:* A suo proposito discedentes fiunt infames. Item Pius Papa

⁶³⁹ *Rubrik:* Quod non prodest bonum quod agimus, nisi malum relinquamus. Pius papa

⁶⁴⁰ *Rubrik:* Item Pius Papa

⁶⁴¹ *Rubrik:* Quod non prodest homini ieiunare nisi cesset ab iniquitate. Pius papa

⁶⁴² *Rubrik:* Pius papa

⁶⁴³ *Rubrik:* Absque puritate mentis ieiunia et orationes non prosunt. Item Pius Papa

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
24–51 Ad...iudicatur		c. 33 ⁶⁴⁴											
25–41 praedia...iudicetur					c. 263 ⁶⁴⁵	V, 32 ⁶⁴⁶					VI,14,12 ⁶⁴⁷	II,8,21 ⁶⁴⁸	C. XII, q. 2, c. 5 ⁶⁴⁹
40–56 Quod...consentiunt	X,37		app. III,39 650										
47–51 sicut...iudicatur						V,27 ⁶⁵¹							
47–64 sicut...fornicari								A 1,8,4 ⁶⁵²			VI,14,3 ⁶⁵³	II,8,41 ⁶⁵⁴	C. XVII, q. 4, c. 12 ⁶⁵⁵
47–133 sicut...gessit									V,243 ⁶⁵⁶				
60–64 Non...fornicari	X,39	c. 34 ⁶⁵⁷											
128-131 si...tradatur												II,23,10 ⁶⁵⁸	
128–133 si...gessit						VIII,16 ⁶⁵⁹		A 1,8,5 ⁶⁶⁰					
128–134 Et...peccare	IV,49												
Annicus-Brief													
13–50 Annicius...pontificem	I,90												
23–50 De...pontificem								A 1,9,1 ⁶⁶¹					
23–63 De...ordinatio		c. 36 ⁶⁶²		I,28 ⁶⁶³			II,25 ⁶⁶⁴		V,139 ⁶⁶⁵	III,10 ⁶⁶⁶			

⁶⁴⁴ *Rubrik:* Ne praedia ecclesiastica aliquis tollat et suis usibus applicet. Ex epistola cuius supra [= Pii papae, c. 32] Italicis fratribus scripta

⁶⁴⁵ *Rubrik:* De damnatione inuasorum ecclesiasticorum prediorum cap. II. Pius Romane ecclesie archiepiscopus christianis omnibus

⁶⁴⁶ *Rubrik:* Ut sacrilegus habeatur qui predia divinis usibus tradita subtrahit. Pius Romanae ecclesiae archiepiscopus orthodoxis omnibus

⁶⁴⁷ *Rubrik:* Pius papa

⁶⁴⁸ *Rubrik:* De inuasoribus rei ecclesiastice. Pius romane aeclesie archiepiscopus

⁶⁴⁹ *Rubrik:* Sacrilegii crimen incurrit qui predia ecclesiastica uexat. Item Pius Papa

⁶⁵⁰ *Rubrik:* Ex decretis Pii Papae

⁶⁵¹ *Rubrik:* Quod sacrilegus est qui sacerdotes Dei insequitur, et qui ecclesias Dei depredatur. Pius papa

⁶⁵² *Rubrik:* Item ipse in secundo decretali suo

⁶⁵³ *Rubrik:* Pius papa

⁶⁵⁴ *Rubrik:* Quod gravius sit sacrilegium quam fornicatio. Pius papa

⁶⁵⁵ *Rubrik:* Qui ecclesias Dei uastat, et eius sacerdotes insequitur, sacrilegus iudicatur

⁶⁵⁶ *Rubrik:* Item ipse in secundo decretali suo. Sacrilegii reum qui sacerdotes persequitur, s. *auch 1. Pius Brief* 78-128

⁶⁵⁷ *Rubrik:* Quod non sit gravius peccatum fornicatio quam sacrilegium. Ex eadem epistola [= Pii papae, c. 32]

⁶⁵⁸ *Rubrik:* Dein. Pius

⁶⁵⁹ *Rubrik:* Ut qui calumpniam et insidias vel convicia suo episcopo intulerit depositus curiae tradatur: Pius papa

⁶⁶⁰ *Rubrik:* Insidiatores curie tradendos

⁶⁶¹ *Rubrik:* Ad episcopos Gallie. Episcopum non esse ordinandum minus quam a tribus ceteris assentientibus Anicius papa x a Petro apostolo

⁶⁶² *Rubrik:* De ordinationibus episcoporum. Ex eadem epistola cuius supra [= Ex epistola Annitii papae universis ecclesiis per Galliae provincias constitutis scripta, c. 35]

⁶⁶³ *Rubrik:* Ut episcopus non ordinetur minus quam a tribus et si fieri possit archiepiscopus ab omnibus comprovincialibus. Ex epistola Anicii papae ecclesiis per Galliam constitutis directa

⁶⁶⁴ *Rubrik:* De eadem re. Annitius

⁶⁶⁵ *Rubrik:* Ut episcopus non minus quam a tribus ordinetur et si fieri possit archiepiscopus ab omnibus comprovincialibus. Ex epistola Anitii pape ecclesiis per Galliam constitutis directa

⁶⁶⁶ *Rubrik:* Quo ordine et a quibus vel quot personis sit consecrandus archiepiscopus. In decretis Annicii, cap. i Anicius episcopus omnibus episcopis

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
39–63 si... ordinatio					c. 161 ⁶⁶⁷	VI,33 ⁶⁶⁸	III,3 ⁶⁶⁹				II,8,2 ⁶⁷⁰	II,2,2 ⁶⁷¹	
45–47 comprovinciales...possunt													D. LXVI, c. 1 ⁶⁷²
54–74 Et...suis	I,91							A 1,9,2 ⁶⁷³					
66–74 archiepiscopus...suis													C. IX, q. 3, c. 5 ⁶⁷⁴
77–84 Nulli...constitui								A 1,9,3 ⁶⁷⁵					
77–88 Nulli...nominentur	I,76	c. 35 ⁶⁷⁶								IV,25 ⁶⁷⁷	II,21,1 ⁶⁷⁸	II,6,6 ⁶⁷⁹	D. XCIX, c. 2 ⁶⁸⁰
77–112 Nulli...audiatur									V,54 ⁶⁸¹				
86–88 Reliqui...nominentur								A 1,9,4 ⁶⁸²					
93–99 Si...audeat						II,21 ⁶⁸³							
93–104 Si...habeant					c. 191 ⁶⁸⁴			A 1,9,5 ⁶⁸⁵			II,24,3 ⁶⁸⁶		C. IX, q. 3, c. 6 ⁶⁸⁷
93–109 Si...iudicetur										IV,26 ⁶⁸⁸			
93–112 Si...audiatur	4. I,93			I,63 ⁶⁸⁹			III,19 ⁶⁹⁰					II,6,1 ⁶⁹¹	
104–112 Si...audiatur								A 1,9,6 ⁶⁹²					

⁶⁶⁷ *Rubrik:* Item de eadem re cap. I. Anicetus Romane ecclesie episcopus universis episcopis

⁶⁶⁸ *Rubrik:* Ut omnes suffraganei cuiuslibet archiepiscopi ipsum eligant et ordinent. Annitius Romanae ecclesiae episcopus universis episcopis

⁶⁶⁹ *Rubrik:* Quod archiepiscopus ab omnibus episcopis debeat ordinari Anisius papa

⁶⁷⁰ *Rubrik:* Anicetus Romane ecclesie episcopus universis episcopis. Cap. I

⁶⁷¹ *Rubrik:* Annitius romane aecclesie episcopus universis episcopis

⁶⁷² *Rubrik:* Anicius Papa ait. Ab omnibus suffraganeis episcopis archiepiscopus ordinetur

⁶⁷³ *Rubrik:* Vt archiepiscopus ordinetur ab omnibus suffraganeis

⁶⁷⁴ *Rubrik:* De eodem. Item Anicius Papa

⁶⁷⁵ *Rubrik:* Qui sint primates

⁶⁷⁶ *Rubrik:* Quod nulli archiepiscopi primates vocentur nisi illi qui primas tenent civitates. Ex epistola Annitii papae universis ecclesiis per Galliae provincias constitutis scripta

⁶⁷⁷ *Rubrik:* De potestate primatum et metropolitanorum. Anitius papa episcopis Gallie

⁶⁷⁸ *Rubrik:* Qui primates vocantur et ubi ponendi sunt. Anicius papa universis ecclesiis Gallie. Cap.III

⁶⁷⁹ *Rubrik:* Annicius

⁶⁸⁰ *Rubrik:* Non uocentur primates, nisi qui primas sedes tenent. Item Anicetus

⁶⁸¹ *Rubrik:* Qui sint primates. Anitius papa episcopis Gallie

⁶⁸² *Rubrik:* Qui sint metropolitani

⁶⁸³ *Rubrik:* Ut nullus metropolitanorum causas episcoporum sive aliorum agere presumat, nisi quae ad propriam pertinent parrochiam. Annicius universis ecclesiis per Gallias provincias constitutis in Domino salutem

⁶⁸⁴ *Rubrik:* Ut unusquisque suis contentus sit terminis cap. I. Anicius Romane ecclesie episcopus omnibus episcopis

⁶⁸⁵ *Rubrik:* Vt nichil faciat archiepiscopus sine coepiscopis

⁶⁸⁶ *Rubrik:* Anitius universis ecclesiis per Gallie provincias constitutis in Domino salutem. Cap. IIII

⁶⁸⁷ *Rubrik:* De eodem. Idem [= Item Annicius papa, C. IX, q. 3, c. 5]

⁶⁸⁸ *Pan. IV,26 ist in der handschriftlichen Überlieferung mit IV,25 verbunden, daher keine Rubrik*

⁶⁸⁹ *Rubrik:* De inflatione metropolitanorum et fastu, et de episcopis ac reliquis clericis qui laeduntur a metropolitano. Ex epistola Anicii papae episcopis per Galliam constitutis missa cap. 4

⁶⁹⁰ *Rubrik:* Quod non liceat metropolitano aliquid agere absque consilio conprovincialium, excepto quod ad suam pertinet ecclesiam. Anitius papa

⁶⁹¹ *Rubrik:* De metropolitano mensura. Anitius universis aecclesiis per gallie provincias constitutis in domino salutem

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
148–151 Prohibete...radant								A 1,9,7 ⁶⁹³				II,21,29 ⁶⁹⁴	
148–156 Prohibete...apparere											IV,32,8 ⁶⁹⁵		
1. Sother-Brief													
46–100 Filius...aevum	VIII,8												
2. Sother-Brief													
11–16 Divinis...revochemus						1,32 ⁶⁹⁶							
11–41 Divinis...integritas	X,76												
22–29 Sacratas...censemus									II,72 ⁶⁹⁷		III,9,9 ⁶⁹⁸		D. XXIII, c. 25 ⁶⁹⁹
22–31 Sacratas...mandamus		c. 37 ⁷⁰⁰		III,215 ⁷⁰¹	c. 245 ⁷⁰²			A 1,10,1 ⁷⁰³	III,265 ⁷⁰⁴			II,8,17 ⁷⁰⁵	
Eleutherus-Brief													
13–26 Magno...suis	X,90												
50–60 De...terminentur											I,6,5 ⁷⁰⁶ V,1,11 20 ⁷⁰⁷		
50–60 De...negotia						II,36 ⁷⁰⁸							
50–67 De...licet										IV,136 ⁷⁰⁹		II,32,57 ⁷¹⁰ II,32,129 711	

⁶⁹² *Rubrik:* Vt suspecta iudicia uel ad primatem uel ad sedem referantur apostolicam

⁶⁹³ *Rubrik:* Ne clericus comam nutriat

⁶⁹⁴ *Rubrik:* Anitius

⁶⁹⁵ *Rubrik:* Annitius papa

⁶⁹⁶ *Rubrik:* Quod pro omni statu ecclesiae papa debet curam habere. Sother papa

⁶⁹⁷ *Rubrik:* Sother papa undecimus a Petro, in decretali suo

⁶⁹⁸ *Rubrik:* Sother papa omnibus episcopis

⁶⁹⁹ *Rubrik:* Sother Papa Episcopus Italiae. Vestimenta altaris et uasa sacrata mulieres tangere prohibeantur

⁷⁰⁰ *Rubrik:* Quod sacratae Deo feminae vel monachae sacra vasa vel sacratas pallas contingere et incensum circum altaria deferre non debeant. Ex epistola Sotheris papae scripta episcopis per Italiae provincias constitutis

⁷⁰¹ *Rubrik:* De sacratas feminis, quae sacra vasa et pallas altaris tractare praesumpserint. Ex epistola Soteris papae cap. 46

⁷⁰² *Rubrik:* Item de eadem re cap. I. Sother papa omnibus episcopis

⁷⁰³ *Rubrik:* Episcopis Italiae. Ne sacrate femine sacra uasa contingant Sother papa .xi. a Petro in decretali suo

⁷⁰⁴ *Rubrik:* De sacris feminis, que sacra vasa et pallas altaris tractare presumpserint. Ex epistola Soteris pape

⁷⁰⁵ *Rubrik:* De eadem re. Sother papa omnibus episcopis

⁷⁰⁶ *Rubrik:* Eleutherius. Cap. II

⁷⁰⁷ *Rubrik:* Idem [= Eleutherius episcopus episcopis omnibus, V,1,10] episcopus universis ecclesiis per Gallie provincias Domino militantibus in Domino salutem

⁷⁰⁸ *Rubrik:* Ut episcoporum tantum finitiva iudicia referantur ad sedem Romanam, et in ecclesiis eorum non alii preponantur, donec negotia eorum iuste ibi terminentur. Eleutherius papa

⁷⁰⁹ *Rubrik:* Eleuterius papa XII loco succedens Petro apostolo in primo decretali

⁷¹⁰ *Rubrik:* Ut maiores cause ad apostolicam sedem referantur. Eleutherius papa

⁷¹¹ *ohne Rubrik*

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
50–74 De...pleniter	III,120							A 1,11,1 ⁷¹²	VI,316 ⁷¹³				
55–67 huius... licet													C. III, q. 6, c. 7 ⁷¹⁴
69–85 Iudicantem...conveniat													C. XXX, q. 5, c. 11 ⁷¹⁵
79–85 Iudicantem...pleniter										IV,119 ⁷¹⁶			
79–90 Nec...proveniunt					c. 104 ⁷¹⁷	III,52 ⁷¹⁸				IV,103 ⁷¹⁹	V,5,16 ⁷²⁰	II,33,14 ⁷²¹	
79–102 Nec...caelestia	III,182			XVI,30 ⁷²²					VI,317 ⁷²³				
79–107 Nec...statutum								A 1,11,2 ⁷²⁴					
87–90 Induciae...proveniunt										IV,104 ⁷²⁵			
92–97 Nihil...iectus													C. II, q. 1, c. 4 ⁷²⁶
92–98 Nihil...mansit					c. 47 ⁷²⁷	III,64 ⁷²⁸					V,1,10 ⁷²⁹	II,32,51 ⁷³⁰	
95–98 dominus...mansit										IV,115 ⁷³¹			
106–113 De...appellare	III,100								VI,318 ⁷³²				
106–131 De...malum						III,28 ⁷³³							
107–113 Si...appellare						II,82 ⁷³⁴		A					

⁷¹² *Rubrik:* Ecclesiis Gallie. Finitiva tantum clericorum iudicia deferri ad apostolicam sedem Eleutherus papa .xii. loco succedens Petro apostolo in primo decretali suo

⁷¹³ *Rubrik:* Ecclesiis Gallie. Finitiva tantum clericorum iudicia, deferenda ad apostolicam sedem. Eleutherus papa duodecimo loco succedens Petro apostolo in primo decretali suo

⁷¹⁴ *Rubrik:* Conprounciales et metropolitani episcoporum causam audire, sed diffinire non possunt. Item Eleuterius Papa; *Textarrangement:* 1. 61-63: quamvis ... definire, 2. 55-60: sine huius ... negotia, 3. 65-67: Reliquorum ... licet

⁷¹⁵ *Rubrik:* Non sunt aliqua iudicanda prius, quam certis demonstrantur iudiciis. Item Eleutherius Papa

⁷¹⁶ *Rubrik:* Eleutherius papa XII loco succedens Petro apostolo in primo decretali

⁷¹⁷ *Rubrik:* Item de eadem re cap. II

⁷¹⁸ *Rubrik:* Ut iudex ante suam non proferat sententiam, quam peractis quae in questione sunt ad rei veritatem perveniatur, et ut iudiciae non parvae ad inquirendum dentur. Eleutherus papa

⁷¹⁹ *Rubrik:* In decretis Eleuterii, cap. i Eleuterius Romane ecclesie episcopus omnibus episcopis; 87 enim *fehlt*; IV,103 und IV 104 sind bei Ivo in ein Kapitel zusammengefasst; *Textreihenfolge ist* 87-90 Induciae ... proveniunt, *danach* 79-85 litigantibus ... conveniat

⁷²⁰ *Rubrik:* Eleutherius papa

⁷²¹ *Rubrik:* Ut accio diu ventiletur. Eiusdem [= Eleutherius urbis rome episcopus unviensis episcopis, II,33,13]

⁷²² *Rubrik:* Ut iudex non prius obviet sua sententia litigantibus quamdiu ipsi habent aliquid quod proponant in quaestione. Ex decretis Eleuterii papae ecclesiis per Galliam constitutis cap. 3

⁷²³ *Rubrik:* Non esse iudicandum donec utrinque sit peroratum

⁷²⁴ *Rubrik:* Non esse iudicandum donec utrinque sit peroratum

⁷²⁵ IV,103 und IV,104 sind bei Ivo in ein Kapitel zusammengefasst; *Textreihenfolge ist* 87-90 Induciae ... proveniunt, *danach* 79-85 litigantibus ... conveniat

⁷²⁶ *Rubrik:* De eodem. Item Eleuterius Episcopus

⁷²⁷ *Rubrik:* Item de eadem re cap. I. Eleutherus episcopus episcopis omnibus

⁷²⁸ *Rubrik:* Eleutherius episcopus episcopis omnibus

⁷²⁹ *Rubrik:* Eleutherius episcopus episcopis omnibus

⁷³⁰ *Rubrik:* Ut nichil fiat contra quemlibet accusatum sine idoneo accusatore. Eleutherius episcopus episcopis omnibus

⁷³¹ *Rubrik:* In decretis Eleuterii, cap. i

⁷³² *Rubrik:* Intra provinciam exerendas pulsati actiones

⁷³³ *Rubrik:* Ut clericus criminatus sua in provincia audiatur, et ut sententia iudicis, quae absente accusato datur, irrita sit, et proditoris calumnia non audiatur. Eleutherius papa